平成 20年 4月 1日
お取引先各位

商品のお取扱について

                              代表取締役 鵜飼 秀蔵

拝啓 春たけなわの今日この頃、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、従来、株式会社ルカ・インターナショナルが販売しておりましたビルメンテナンス業界向けの

商品 AreaManager等に関して、弊社が、この度、版権を取得し、平成20年4月より、販売＆サポート
をさせていただくことになりましたので、ご連絡させていただきます。

 今まで、株式会社ルカ・インターナショナルが販売させていただいた商品に関しましては、責任を持

ちまして、継続してサポートさせていただきます。

また、商品の販売、バージョンアップ等も含め、従来以上のサービスを心がけてゆきたいと思ってお

りますので、変わりませずお引き立ていただきますよう、よろしくお願い致します。

敬具
記

１．連絡先      株式会社ビジョナリー

神戸市兵庫区都由乃町 2‐1‐9

２．担当者      営業企画チーム

３．TEL＆FAX    TEL   (078) 742-8110 （４月７日以降）

             FAX   (078) 521-3081 （４月７日以降）

４．メールアドレス  info@e-visionary.net （４月７日以降）

５．ホームページ   http://www.e-visionary.net/ （４月７日以降）

 株式会社ビジョナリー